Datum

11.02.2026
18.02.2026
25.02.2026
04.03.2026
11.03.2026
18.03.2026
25.03.2026

01.04.2026

Links

Biosphédrenpark
GroBes Walsertal

BERGaktiv Schneeschuhwanderung
Tiefenwald

/WOCHENTLICH

®© Mittwoch 14:00 Uhr

Dauer: 2 Stunden

© Fontanella

Winterliche Abgeschiedenheit und Ruhe im Biospharenpark Kernzone erleben!

Weitere Termine

Uhrzeit
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr

14:00 Uhr
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http://bergaktiv.grosseswalsertal.at/

Biosphédrenpark
GroBes Walsertal

@ Veranstaltungsort @O Veranstalter

Parkplatz Faschinajoch BERGaktiv GroRes Walsertal
6731 Sonntag
+43 664 58 52 735
bergaktiv@gmail.com
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