



BERGaktiv Schneeschuhwanderung Tiefenwald

WÖCHENTLICH

⌚ Mittwoch 14:00 Uhr

Dauer: 2 Stunden

ଓ Fontanella

Winterliche Abgeschiedenheit und Ruhe im Biosphärenpark Kernzone erleben!

Weitere Termine

Datum	Uhrzeit
11.02.2026	14:00 Uhr
18.02.2026	14:00 Uhr
25.02.2026	14:00 Uhr
04.03.2026	14:00 Uhr
11.03.2026	14:00 Uhr
18.03.2026	14:00 Uhr
25.03.2026	14:00 Uhr
01.04.2026	14:00 Uhr

Links

➤ [Homepage](#)



Veranstaltungsort

Parkplatz Faschinajoch



Veranstalter

BERGaktiv Großes Walsertal

6731 Sonntag

+43 664 58 52 735

bergaktiv@gmail.com

<http://www.grosseswalsertal.at/bergaktiv> ↗